令和４年３月３１日

東下第２０号

入札参加業者 各位

下水道部東部地域下水道事務所

  財 務 部 契 約 課

東下第２０号 小新西排水区雨水調整池設置工事の積算内容について

（お知らせ）

東下第２０号 小新西排水区雨水調整池設置工事について、下記の通り

積算しております。

   質疑については電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたって

はご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

1.  防護柵(横断・転落防止柵)設置工（施工第０－０１０５号内訳表）

の防護柵(P 種)歩道用横断防止柵 門型 白塗装 L=2.0m 厚 3.2 ㎜×

60.5mm×800mm の単価は、新潟市設計単価に掲載されている 1 個当

りの単価を計上しています。

 入札においては、1 個当りの単価をｍ換算(1/2)せず、積算してく

ださい。

 上記、積算については、契約後に変更協議の対象とします。

―以 上－